◆ 日 時： 令和 5年 6 月 7 日（水）14：00～15：30

◆ 場 所： みなとがわホール （兵庫区役所2F）

◆ 対 象： 医療・介護・福祉専門職（定員50名）

◆ 内 容： 第1部 講演「救急搬送の現状と高齢者の救急要請について」
講師 神戸市消防局 兵庫消防署 消防防災課

救急係長 花川 広郷 氏
第2部 グループワーク

◆ お申し込み方法

お問い合わせ：兵庫区医療介護サポートセンター 藤本 青山

TEL：078-575-5711 FAX：078-575-5712

関係者各位

兵庫消防署とつながろう！

日頃は兵庫区医療介護サポートセンター事業にご協力いただきありがとうございます。

今回は兵庫消防署の隊員の方々と、地域の支援者の皆様とつながることを目的とし開催いたします。

担当している高齢者の方が急変した際、慌てず適切な対応を行うにはどのような備えをしておけば

よいか、また医療・介護・消防(救急)が連携・協力していくにはどのような情報共有が必要か、

一緒に再確認しませんか。皆様のご参加をお待ちしております。

～ 救急の現状と救急要請について考える ～

令和５年度 兵庫区多職種交流会

令和5年5月1日
兵庫区医療介護サポートセンター

センター長 水谷 肇

つながろうシリーズ第3弾

【 FAXでのお申し込み】
直接ご記入いただき、下記に送信して下さい。

送付先 :  078-575-5712
(兵庫区医療介護サポートセンター)

【 インターネットでのお申し込み】
いずれかよりアクセスして下さい。

＊URL
https://forms.gle/Hhm4yuoCHaW54oc36

＊QRコード

◆ 共催：神戸市兵庫消防署
兵庫区医療介護サポートセンター

締め切り： 6 月 2 日(金)//

参加費
無料

氏名

所属

日中の
連絡先

職種

参加回数 初回 ・ ２回以上

参加動機
質問事項

https://forms.gle/Hhm4yuoCHaW54oc36

	スライド 1